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Rodzina po pożarze, rodzic z dzieckiem bez dachu nad głową
czy osoba w nagłym kryzysie życiowym – w takich sytuacjach
liczy się każda minuta. Przy ul. Kilińskiego 36 w Łodzi
powstaje nowe Centrum Interwencji Kryzysowej. Pomoc,
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wsparcie specjalistów oraz bezpieczne schronienie będzie tu
można znaleźć bezpłatnie, bez skierowania i przez całą dobę.

Wizualizacja kamienicy frontowej przy ul.
Kilińskiego 36 po zakończonym remoncie

Nowe Centrum Interwencji Kryzysowej w Łodzi w
rewitalizowanej kamienicy przy ul. Kilińskiego 36 zajmie
prawie 400 mkw. W placówce Łodzianie otrzymają nie tylko
możliwość tymczasowego pobytu, ale też kompleksowe
wsparcie. Na miejscu dyżurować będą psycholodzy, prawnicy,
mediatorzy oraz pracownicy socjalni.

Na wyższych piętrach budynku przygotowanych zostanie 8
pokoi gościnnych dla 24 osób (każdy z łazienką i aneksem
kuchennym). Dwa z nich będą w pełni dostosowane do
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potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Pomoc natychmiastowa
i bez formalności
Placówka będzie działać 24 godziny na dobę, 7 dni w
tygodniu, również w weekendy i święta. Ma pełnić rolę miejsca
pierwszego kontaktu.

Najważniejsze jest to, że osoby zgłaszające się po
pomoc otrzymają ją od razu, bez konieczności
oczekiwania i szukania wsparcia w wielu różnych
miejscach – podkreśla Piotr Kowalski, dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi.

Każda osoba otrzyma pomoc dostosowaną do swojej sytuacji –
od doraźnego schronienia po dalsze wsparcie prowadzące do
stabilizacji życiowej.

Metamorfoza kamienicy
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przy Kilińskiego 
Centrum Interwencji Kryzysowej w Łodzi powstaje w
rewitalizowanej kamienicy przy ul. Kilińskiego 36. Oprócz
placówki pomocowej w budynku znajdzie się 27 mieszkań
miejskich, w tym dostosowanych dla osób z
niepełnosprawnościami oraz dla usamodzielniających się
wychowanków pieczy zastępczej.

Inwestycja obejmuje pełny remont budynku: wymianę
instalacji, podłączenie do sieci miejskiej oraz montaż windy.
Metamorfozę przejdzie też podwórko, gdzie pojawią się ławki,
altana, zieleń oraz plac zabaw. Koszt inwestycji to 16 mln
złotych. Finał prac budowlanych jest spodziewany jeszcze w
tym roku, a otwarcie CIK w 2027 roku.
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